



W celu uzyskania dodatkowych informacji, szkoleń i zasobów dotyczących naloksonu, w tym informacji o tym, gdzie można go odpłatnie lub bezpłatnie uzyskać, odwiedź stronę nyc.gov/naloxone, zadzwoń pod numer **311** lub napisz na adres e-mail naloxone@health.nyc.gov.

Aby uzyskać wsparcie w zakresie zdrowia psychicznego lub zażywania substancji, zadzwoń lub wyślij SMS pod numer 988 albo porozmawiaj na czacie pod adresem nyc.gov/988. Usługi SMS oraz czat są dostępne w języku angielskim i hiszpańskim, a doradcy są dostępni telefonicznie przez całą dobę, siedem dni w tygodniu, w ponad 200 językach.

Jak kupić nalokson w NYC



Nalokson można kupić bez recepty **u sprzedawcy detalicznego oferującego leki bez recepty (over-the-counter, OTC)**. (Dostępność naloksonu jako leku OTC może się różnić w zależności od sprzedawcy).



Zapytaj w **aptece** o możliwość zakupu naloksonu w ramach ubezpieczenia zdrowotnego. (Recepta nie będzie wymagana, ale możliwe, że apteka będzie musiała zamówić nalokson dla Ciebie).

Jeżeli apteka uczestniczy w programie Naloxone Co-payment Assistance Program (N-CAP), kwota Twojej współpłaty może zostać pokryta do wysokości 40 USD. W celu uzyskania dodatkowych informacji o N-CAP odwiedź stronę bit.ly/n-cap.

Przewodnik po dostępie do naloksonu w NYC



Nalokson jest bezpiecznym lekiem, który może odwrócić skutki przedawkowania opioidów. Używanie i posiadanie naloksonu w stanie Nowy Jork jest legalne dla wszystkich.

Jak bezpłatnie uzyskać nalokson w NYC



Aby bezpłatnie uzyskać nalokson, odwiedź **Opioid Overdose Prevention Program (OOPP)** — organizację społeczną zarejestrowaną na potrzeby dystrybucji naloksonu wśród członków społeczności.



Weź udział w **szkoleniu wirtualnym** Wydziału Zdrowia NYC (NYC Health Department) i uzyskaj bezpłatny zestaw z naloksonem pocztą.



Poproś o bezpłatny zestaw z naloksonem w **aptece uczestniczącej w programie Free Naloxone in NYC Pharmacies Program** (nie jest wymagany dokument tożsamości ani ubezpieczenie zdrowotne).



Skorzystaj z **automatu z artykułami zdrowia publicznego**, aby wygodnie i anonimowo uzyskać bezpłatny nalokson oraz inne produkty z zakresu zdrowia i dobrego samopoczucia. Listę lokalizacji automatów można znaleźć na stronie nyc.gov/alcoholanddrugs.